2. כך כינה ביאליק את מנדלי מוכר ספרים במאמר שכותרתו "יוצר הנוסח", המכונס בכל כתבי ביאליק במדור "דברי ספרות".
3. שיר הקינה "אל האריה המת" נכתב לבקשת י"ח רבניצקי, והתפרסם בכרך ב' של כתב-העת **פודס** שבעריכתו, בשנת תרנ"ד (1894).
4. בשיירי **כלב בית** הביע א"צ גרינברג רעיון דומה לזה שהעלה במאמרו "ביאליק והננסיים" (דבר, מיום 24.12.1926), בדבר נסיגתו של ביאליק "המצביא" מן המערכה. רעיונות אחדים משירו של גרינברג "ביאליק" חזרו גם במאמר הפולמוס של ז'בוטינסקי נגד ביאליק. בשיר אחר משיירי **כלב בית** שגם הוא כותרתו "ביאליק", כתב אצ"ג: "קוֹמָה עוֹגֵב הַשִּׁירָה הָעֵבְרִית, / נִגְוֹן נִגְוֹן הָאָרִי בְּפִי בִיאָלִיק, / כִּי־צֵד אַרְיָה קָם פְּתָאם מְרַבְצוֹ / וְזִנְקָ עַל שׁוֹבֵיו. על הדיאלוג הסמוי בין שיר זה לבין שירת ביאליק, ראו בפרק "רצח אב ורצח מלך: מאבק הדורות על כתר השירה", בספרי **השירה מאין תימצא**, תל-אביב 1987, עמ' 263-243.
5. ראו מאמרי "פוליטיזציה באוניברסיטאות בחסות החופש האקדמי", **כיוונים חדשים** (עורך: אלי אייל; סגנית עורך: ליפשה בן ש"ך), גיליון 26, סיוון-תמוז תשע"ב, יוני 2012, עמ' 106-91.